

D.E.M Byg ApS

CVR-nr.: 36900466

Tusbækvej 31
7540 Haderup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Daniel Emil Stenstrup Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.E.M Byg ApS
Tusbækvej 31
7540 Haderup

e-mailadresse: dem-byg@outlook.dk

CVR-nr: 36900466

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.675 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		329.456	499.220
Personaleomkostninger		-294.118	-342.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.071	-58.686
Resultat af ordinær primær drift		7.267	97.880
Øvrige finansielle omkostninger		-5.592	-9.557
Ordinært resultat før skat		1.675	88.323
Skat af årets resultat		-352	-19.426
Årets resultat		1.323	68.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.323	68.897
I alt		1.323	68.897

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.604
Materielle anlægsaktiver i alt		0	27.604
Anlægsaktiver i alt		0	27.604
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	33.500
Varebeholdninger i alt		7.000	33.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.738	83.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Andre tilgodehavender		132.702	27.303
Tilgodehavender i alt		245.440	160.359
Likvide beholdninger			44.108
Omsætningsaktiver i alt		252.440	237.967
AKTIVER I ALT		252.440	265.571

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		36.177	34.854
Egenkapital i alt		86.177	84.854
Leasingforpligtelser		0	61.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	61.864
Gæld til banker		46.404	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.972	8.925
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	29.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.887	80.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.263	118.853
Gældsforpligtelser i alt		166.263	180.717
PASSIVER I ALT		252.440	265.571

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret